[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ

«__28__» __мая_ 2013 года                                         № ___5__

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ушаковского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

за первый квартал 2013 года.

      Заслушав и обсудив отчет Главы Администрации Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  об исполнении бюджета Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 1 квартал 2013 года, рассмотрев решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь ст.9.241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.40 Устава Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

                                                       Р Е Ш И Л :

                  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первый квартал 2013 года по доходам в сумме 1041980,26 руб., по расходам  в сумме 1079090,55руб.

                  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Ушаковского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Ушаковское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                           А.М. Садыхов
_1259426869.doc
[image: image1.png]